
 

 
БОРИСПІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ І НАУКИ 
БОРИСПІЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 Код ЄДРПОУ 05408355 

Н А К А З 

18 січня 2022 року м. Бориспіль № 24 

Про підсумки проведення 
територіального етапу 
Всеукраїнського  
гуманітарного конкурсу 
«Космічні фантазії» 

 

 
​ Відповідно до наказу управління освіти і науки Бориспільської міської 
ради від 28  грудня 2022 року № 477 «Про проведення територіального етапу 
Всеукраїнського гуманітарного конкурсу «Космічні фантазії» та з метою 
розвитку творчих здібностей дітей і підлітків, їхньої зацікавленості у 
дослідженнях космосу, підвищення рівня знань у галузі природничих та 
гуманітарних наук, 16 січня 2023 року в Будинку дитячої та юнацької творчості 
«Дивоцвіт» було проведено територіальний етап Всеукраїнського гуманітарного 
конкурсу «Космічні фантазії». На розгляд журі територіального Конкурсу було 
подано 85 робіт учнів закладів загальної середньої та вихованців закладів 
позашкільної освіти. З них переможці та призери: в номінації «Література та 
журналістика» – 9 робіт, «Образотворче мистецтво» – 18, 
«Декоративно-прикладне мистецтво» – 16, «Комп'ютерна графіка» – 8, 
«Музичне мистецтво» – 2. 

Відповідно до рішення членів журі Конкурсу 
 
НАКАЗУЮ: 

 
1. Затвердити список переможців та призерів ІІ (територіального) етапу 

Конкурсу, що додається, та нагородити їх дипломами управління освіти і науки 
Бориспільської міської ради. 

2. Нагородити подяками управління освіти і науки Бориспільської міської 
ради педагогічних працівників, які підготували переможців (І місця) ІІ 
(територіального) етапу Конкурсу. 

3. Оголосити подяку управління освіти і науки Бориспільської міської ради 
педагогічним працівникам, які підготували призерів (ІІ, ІІІ місця) ІІ 
(територіального) етапу Конкурсу. 

4. Відділу позашкільної та виховної роботи управління освіти і науки 
Бориспільської міської ради (Липовецька Н.О.) подати до 20 січня         
2023 року заявки на участь в ІІІ (обласному) етапі Конкурсу та необхідні 
матеріали відповідно до умов Конкурсу. 



​  
 

 
5. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника начальника 

управління освіти і науки Шабан К.С. 
 

 
Начальник управління  Тетяна ПАВЛЕНКО 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Липовецька Надія (04595) 6 85 11 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

_________________________________________________________________________________________ 
НАКАЗ УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ І НАУКИ БОРИСПІЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

вул. Київський Шлях, 35, м. Бориспіль, Бориспільський район, Київська обл., 08302,тел. (04595)5-40-25 
www.borosvita.com.ua E-mail: : borоsvita@ ukr.net  

Про підсумки проведення територіального етапу Всеукраїнського 
гуманітарного конкурсу «Космічні фантазії» 

ст. 2 з 2 



​  
 
 
 ЗАТВЕРДЖЕНО 

наказ начальника 
управління освіти і науки 
24.01.2023 № 24 

 
Список 

переможців ІІ територіального етапу Всеукраїнського гуманітарного конкурсу 
«КОСМІЧНІ ФАНТАЗІЇ» 

 
Номінація «Література та журналістика» 

М
іс
ц
е 

Прізвище, ім’я  
учня 

Заклад освіти Прізвище, ім’я, по 
батькові керівника 

І вікова категорія (діти 8-12 років) 
І* Баранчук Софія Бориспільський ліцей 

«Патріот» 
Зеленська В.М. 

І* Пономаренко Степан  Бориспільський ліцей 
«Патріот» 

Зеленська В.М. 

І* Захарченко  
Мирослава 

Бориспільський ліцей 
«Перспектива» імені 
Володимира Мономаха 

Шаповал І.М. 

ІІ Шастун Єлизавета Бориспільський ліцей 
«Патріот» 

Шастун Л.Г. 

ІІ Карпенко Олексій Бориспільський ліцей імені 
Юрія Головатого 

Карпенко Л.А. 

ІІІ Яновський Артем Бориспільський ліцей 
«Перспектива» імені 
Володимира Мономаха 

Сайко А.Є. 

ІІ вікова категорія (діти 13-16 років) 
І* Пошабля Яна Бориспільський ліцей 

«Патріот» 
Сокол В.В. 

ІІ Цвіркун Анна Бориспільський ліцей 
«Перспектива» імені 
Володимира Мономаха 

Богуш Н.М. 

ІІІ Куцевич Олександр Бориспільський ліцей 
«Лідер» 

Рибальченко Л.А. 

 
 

Номінація «Образотворче мистецтво» 

_________________________________________________________________________________________ 
НАКАЗ УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ І НАУКИ БОРИСПІЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

вул. Київський Шлях, 35, м. Бориспіль, Бориспільський район, Київська обл., 08302,тел. (04595)5-40-25 
www.borosvita.com.ua E-mail: : borоsvita@ ukr.net  

Про підсумки проведення територіального етапу Всеукраїнського 
гуманітарного конкурсу «Космічні фантазії» 

ст. 3 з 2 



​  
 

М
іс
ц
е 

Прізвище, ім’я учня Заклад освіти Прізвище, ім’я, по 
батькові керівника 

І вікова категорія (діти 8-12 років) 
І* Лутфулліна Любов БДЮТ «Дивоцвіт» Лутфулліна А.В. 
І* Нечаєва Ярослава БДЮТ «Дивоцвіт» Петренко Ю.М. 
ІІ Пилипенко 

Олександра 
Бориспільський ліцей імені 
Павла Чубинського 

Кіструга Н.М. 

ІІ Ботнар Катерина ЦТТТ «Еврика» Шматкова М.О. 
ІІ Бекещенко Єгор Бориспільський ліцей 

«Лідер» 
Бекещенко О.П. 

ІІІ Кустовська Вікторія БДЮТ «Дивоцвіт» Лутфуліна А.В. 
ІІІ Котович Софія БДЮТ «Дивоцвіт» Лутфуліна А.В. 
ІІІ Кирсанова Уляна БДЮТ «Дивоцвіт» Петренко Ю.М. 

ІІ вікова категорія (діти 13-16 років) 
І* Покидко Вероніка ЦТТК Бабенко Ю.М. 
І* Шрамова Анастасія Бориспільський ліцей 

«Лідер» 
Бекещенко О.П. 

І* Синиця Катерина Бориспільський ліцей 
«Перспектива» імені 
Володимира Мономаха 

Кізіменко Г.Я. 

І* Євстратенко Валерія Бориспільський ліцей 
«Патріот» 

Кашул Т.Г. 

ІІ Голіят Вікторія Бориспільський ліцей 
«ОСНОВА» 

Білик Л.І. 

ІІ Засенко Ангеліна Бориспільський ліцей 
«Перспектива» імені 
Володимира Мономаха 

Кізіменко Г.Я. 

ІІ Бойко Катерина Бориспільський ліцей імені 
Юрія Головатого 

Корж І.І. 

ІІ Горбунова Ангеліна Бориспільський ліцей 
«ОСНОВА» 

Білик Л.І. 

ІІІ Кашул Дар’я Бориспільський ліцей 
«Патріот» 

Кашул Т.Г. 

ІІІ Срібна Олександра Бориспільський ліцей 
«Лідер» 

Бекещенко О.П. 

 
 
 
 

_________________________________________________________________________________________ 
НАКАЗ УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ І НАУКИ БОРИСПІЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

вул. Київський Шлях, 35, м. Бориспіль, Бориспільський район, Київська обл., 08302,тел. (04595)5-40-25 
www.borosvita.com.ua E-mail: : borоsvita@ ukr.net  

Про підсумки проведення територіального етапу Всеукраїнського 
гуманітарного конкурсу «Космічні фантазії» 

ст. 4 з 2 



​  
 

 
Номінація «Декоративно-прикладне мистецтво» 

М
іс
ц
е 

Прізвище, ім’я учня Заклад освіти  Прізвище, ім’я, по 
батькові керівника 

І вікова категорія (діти 8-12 років) 
І* Савчук Юлія ЦТТТ «Еврика» Тишко Н.В. 
І Лісовенко Олексій ЦТТТ «Еврика» Чубатюк М.М. 
ІІ Шевчук Марк Бориспільський ліцей 

«Патріот» 
Шастун Л.Г. 

ІІ Голокозаков Андрій Бориспільський ліцей 
«Перспектива» імені 
Володимира Мономаха 

Голокозакова Г.П. 

ІІІ Гончаренко Єва ЦТТК Бабенко С.М. 
ІІІ Варваринець Ангеліна ЦТТТ «Еврика» Войтенко В.Ф. 
ІІІ Міщенко Михайло Бориспільський ліцей 

«Перспектива» імені 
Володимира Мономаха 

Бондареенко О.А. 

ІІІ Нестерець Вероніка ЦТТК Бабенко С.М. 
ІІІ Марченко Анастасія Бориспільський ліцей 

«Лідер» 
Баталко Л.В. 

ІІ вікова категорія (діти 13-16 років) 
І* Свиридова Євгенія Бориспільський ліцей імені 

Павла Чубинського 
Кіструга Н.М. 

І Хруцька Крістіна Бориспільський ліцей 
«Перспектива» імені 
Володимира Мономаха 

Голокозакова Г.П. 

ІІ Герасимець Артем БДЮТ «Дивоцвіт» Лоскутова О.А. 
ІІ Малишева Ольга ЦТТТ «Еврика» Германчук А.І. 
ІІ Голокозакова 

Анастасія 
Бориспільський ліцей 
«Перспектива» імені 
Володимира Мономаха 

Сайко Т.В. 

ІІІ Проценко Філіп Бориспільський ліцей імені 
Павла Чубинського 

Кіструга Н.М. 

ІІІ Коваль Дарина Бориспільський ліцей імені 
Юрія Головатого 

Дунай О.М. 

 
Номінація «Музичне мистецтво» 

_________________________________________________________________________________________ 
НАКАЗ УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ І НАУКИ БОРИСПІЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

вул. Київський Шлях, 35, м. Бориспіль, Бориспільський район, Київська обл., 08302,тел. (04595)5-40-25 
www.borosvita.com.ua E-mail: : borоsvita@ ukr.net  

Про підсумки проведення територіального етапу Всеукраїнського 
гуманітарного конкурсу «Космічні фантазії» 

ст. 5 з 2 



​  
 

М
іс
ц
е 

Прізвище, ім’я учня Заклад освіти Прізвище, ім’я, по 
батькові керівника 

І вікова категорія (діти 8-12 років) 
ІІ Осін Даніїл Бориспільський ліцей 

«Перспектива» імені 
Володимира Мономаха 

Макаренеко О.В. 

ІІ вікова категорія (діти 8-12 років) 
І* Швачко Анастасія Бориспільський ліцей 

«Патріот» 
Швачко Т.М. 

 
Номінація «Комп’ютерна графіка» 

М
іс
ц
е 

Прізвище, ім’я учня Заклад освіти  Прізвище, ім’я, по 
батькові керівника 

І вікова категорія (діти 8-12 років) 
І* Конопат Єва Бориспільський академічний 

ліцей імені Анатолія 
Федорчука 

Конопат О.О. 

І Федина Лілія ЦТТТ «Еврика» Списовський А.В. 
ІІ Попова Наталія ЦТТТ «Еврика» Списовський А.В. 
ІІ Попов Данило ЦТТТ «Еврика» Списовський А.В. 
ІІІ Бучко-Калина 

Себастіан 
ЦТТТ «Еврика» Списовський А.В. 

ІІ вікова категорія (діти 13-16 років) 
І* Камінський Максим ЦТТТ «Еврика» Списовський А.В. 
ІІ Карагічев Демид Глибоцький ліцей Руденко Н.В. 
ІІІ Лященко Олександра Бориспільський ліцей 

«Патріот» 
Оляніна О.М. 

 
 
 
* - роботи учасників ІІІ (обласного) етапу Конкурсу. 
 

 
 

_________________________________________________________________________________________ 
НАКАЗ УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ І НАУКИ БОРИСПІЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

вул. Київський Шлях, 35, м. Бориспіль, Бориспільський район, Київська обл., 08302,тел. (04595)5-40-25 
www.borosvita.com.ua E-mail: : borоsvita@ ukr.net  

Про підсумки проведення територіального етапу Всеукраїнського 
гуманітарного конкурсу «Космічні фантазії» 

ст. 6 з 2 


